

Bækgårdsvej 64 ApS

Bækgårdsvej 64, 4140 Borup

CVR-nr. 38 75 93 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Bækgårdsvej 64 ApS Bækgårdsvej 64 4140 Borup |
| | CVR-nr.: 38 75 93 45 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jane Wolff-Petersen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | JPAW Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje og drive udlejningsejendomme, og dermed beslægtet virksomhed eventuelt via helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344.233 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 593.023 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.344.233 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -281.944 |
| Driftsresultat | 1.062.289 |
| Andre finansielle indtægter | 195.845 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -184.777 |
| Resultat før skat | 1.073.357 |
| Skat af årets resultat | -480.334 |
| Årets resultat | 593.023 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.406.977 |
| Disponeret i alt | 593.023 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 1 Grunde og bygninger | 11.458.192 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.458.192</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.458.192</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.098 |
| Andre tilgodehavender | 3.723.796 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.734.894</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.207.595</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.942.489</u> |
| Aktiver i alt | <u>16.400.681</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> |
|--|--------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 2.849.103 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.899.103</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.430.584 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.430.584</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 6.386.660 |
| Deposita | 315.705 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.702.365</u> |
| Gældsforpligtelser | 579.650 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 169.338 |
| Selskabsskat | 237.952 |
| Anden gæld | 381.689 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.368.629</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.070.994</u> |
| Passiver i alt | <u>16.400.681</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 Eventualposter | |

Noter

| | <u>2017</u> |
|--|--------------------------|
| 1. Grunde og bygninger | |
| Kostpris 1. januar 2017 | <u>11.740.136</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>11.740.136</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-281.944</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-281.944</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>11.458.192</u> |
| | |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| | |
| 3. Overført resultat | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 6.256.080 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-3.406.977</u> |
| | <u>2.849.103</u> |
| | |
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 6.966.310 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-579.650</u> |
| | <u>6.386.660</u> |
| | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.068.061</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.966 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.458 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPAW Holding ApS, CVR-nr. 29244545 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.